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SORTEGGI CAMPIONATI UNDER 15 E UNDER 17 ELITE 2025/2026

Il Presidente del Comitato Regionale Campania FIGC-LND Carmine Zigarelli incontrera
mercoledi 3 settembre alle ore 16:00 al Best Western Hotel Ferrari — via Nazionale
delle Puglie — San Vitaliano (NA), le societa per il sorteggio dei gironi dei Campionati
Under 15 e Under 17 Elite per la stagione sportiva 2025/2026.

Alle Societa in organico per Under 15 e Under 17 Elite, & richiestala conferma della
presenza al sorteggio inviando mail a cerimoniale.campania@Ind.it, indicando i

nominativi dei presenti, entro il primo settembre 2025.
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COMUNICAZIONE ATTIVITA GIOVANILE C.R. CAMPANIA
CRITERI DI AMMISSIONE Al CAMPIONATI REGIONALI 2026/27

In riferimento ai criteri di ammissione pubblicati dal Settore Giovanile e Scolastico FIGC, con C.U. n° 9 /SGS
del 5 agosto 2025, al punto 1 delle preclusioni alla partecipazione ai Campionati Regionali U.17, U.16, U.15,
U.14, leggasi:

mancata partecipazione, nella precedente stagione sportiva (2025/2026) ai campionati organizzati dalla
FIGC nelle categorie giovanili Allievi (Under 17 o Under 16), Giovanissimi (U.15 o U.14), Esordienti E
Pulcini.

A chiarimenti di quanto deliberato dal C.R. Campania, le societa per partecipare ai campionati regionali
U.17, U.16, U.15, U.14 nella stagione sportiva 2026/2027, dovranno partecipare nella stagione corrente
alle seguenti attivita:

- PULICINI

- ESORDIENTI

- GIOVANISSIMI (U.15 o U,14)
- ALLIEVI (U. 17 O U.16)
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CAMPIONATI UNDER 17 E UNDER 15 ELITE 2025/2026

Visto le rinunce, della societa Citta di Fisciano per la categoria Under 17 Elite e della societa Alma Verde per
la categoria Under 15 Elite, di seguito si pubblicano gli organici dei campionati in epigrafe aggiornati,
con l'inserimento della societa Sport Village per la categoria Under 17 Elite e della societa Memory
Giacomo Caracciolo per la categoria Under 15 Elite, secondo lo scorrimento delle graduatorie di
ripescaggio dei due campionati U, 17 e U, 15 Elite.
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ORGANICO CAMPIONATO UNDER 17 ELITE 2025/2026

N  MATR.

931079
963061
951620
949611
913037
963301
939072
955544
953863
963025
. 912576
912989
. 941122
911377
. 913494
953817
933052
203893
917453
620670
. 917565
. 941132
. 932588
912984
. 205999
. 963025
. 933791
27370
947401
918341

O NOU R WDNRE

W N N N N N N N N NN PR R RRRRRRR B
SO ®NSUSLUWUNRLROSOEOEIN®GORWNERDO

SIGLA

A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.

A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
S.S.D.
A.C.D.
A.S.D.
A.S.

A.S.D.
ASC.D.
A.S.D.
A.S.D.
SSDARL
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.

A.S.D.
ASD

DENOMINAZIONE

ATLETICO PORTICI 2009
BLUE DEVILS

CAMPANIA PUTEOLANA
CENTRO ESTR SSD ARL
CESARE VENTURA

DE LUCIA

EMANUELE TROISE

FC SPORTING PIANURA AU
GELBISON ARL

GESCAL 2008

GIOVENTU PARTENOPE
INCONTRO

INTERNAPOLI SSD ARL
JUVE DOMIZIA

MATERDEI

MICRI CALCIO

PELUSO ACADEMY
POL.MONTERUSCELLO
PROGETTO GIOVANI MARIGLIANESE
PUTEOLANA 1909

REAL CASAREA

REAL MARANO

REAL VESUVIO ERCOLANO
RECALE 2002
S.SEBASTIANO CALCIO MAZZEO
SANSEVERINESE

SANT AGNELLO CALCIO
SCAFATESE FC SSD ARL
SPORTING ARZANO
SPORT VILLAGE
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ORGANICO CAMPIONATO UNDER 15 ELITE 2025/2026

N° MATRICOLA

953548
953481
931079
952092
963061
951888
939072
945424
95386
205019
952746
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[
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SIGLA

DENOMINAZIONE

SSDARL ACADEMY PASQUALE FOGGIA

ASD
ASD
ASD
ASD
ASD
ASD
ASD
SSD
ASD
ASD

ACCADEMIA REAL AGROAVERSA
ATLETICO PORTICI 2009
BATTIPAGLIESE CALCIO

BLUE DEVILS

CANTERA NAPOLI

EMANUELE TROISE

FOXESS.S.

GELBISONSSD ARL

GRIPPO DRS BENEVENTO

LIONS FOOTBALL PARTHENOPE
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12. 913494 ASC.D. MATERDEI

13. 936446 A.S.D. MEMORY GIACOMO CARACCIOLO
14. 953817 A.S.D. MICRI CALCIO

15. 932740 ASD OASI GIUGLIANO

16. 947430 ASD PARAISO FOOTBALL CLUB

17. 933052 ASD  PELUSO ACADEMY

18. 203893 SSDARL POL. MONTERUSCELLO

19. 917453 ASD  PROGETTO GIOVANI MARIGLIANO
20. 620670 ASD PUTEOLANA 1909

21. 917565 ASD  REAL CASAREA

22. 941132 ASD  REAL MARANO

23. 953943 ASD  REAL PUTEOLI

24. 912984  ASD RECALE 2002

25. 945987 APD S.C. VICTORIA MARRA

26. 74628 ASD  SCUOLA CALCIO SPES

27. 918341 ASD  SPORT VILLAGE

28. 955003 SSDARL VIRTUS JUNIOR STABIA FR

% %k %k %k k ok

RAPPORTI CON GLI UFFICI DEL C.R. CAMPANIA
Si ricorda che gli indirizzi validi per I'invio di qualsiasi comunicazione riferite all’attivita Giovanile Regionale
S.G.R. sono i seguenti posta certificata segreteria.sgr@pec.Indcampania.it. — posta ordinaria
sgr.campania@Ind.it L’inoltro a indirizzi differenti da quelli indicati potrebbe comportare il mancato
corretto trattamento delle richieste.

Le societa in prima istanza dovranno contattare gli uffici del C.R. Campania tramite il portale a loro
dedicato raggiungibile dal sito internethttps://campania.Ind.it nella sezione “Area Societa” — una volta
effettuato I’accesso cliccando “Home” sara possibile effettuare una segnalazione che sara gestita dagli
uffici competenti.

Premesso quanto alla precedente comunicazione si informa che gli Uffici del C.R. Campania saranno
aperti al pubblico esclusivamente, come segue:

- il martedi: dalle ore 15.00 alle ore 17.30;
- il giovedi: dalle ore 15.00 alle ore 17.30.

Gli Uffici resteranno chiusi al pubblico negli altri giorni.
Per problemi non risolvibili tramite segnalazione da portale gli uffici saranno, altresi, contattabili a mezzo
centralino telefonico (081 5537216) ai sequenti orari:

- dalle ore 9.00 alle ore 14.30 dei gironi dispari della settimana (lunedi, mercoledi e venerdi);
- dalle ore 9.00 alle 12.30 e dalle ore 15.00 alle ore 17.30 dei gironi pari della settimana (martedi e
giovedi).
Il Presidente, i Vice Presidenti, i Consiglieri ed i Responsabili Regionali del Calcio a Cinque e del Calcio
Femminile ricevono tramite appuntamento da concordare, direttamente con i medesimi e tramite il
servizio centralino o a mezzo mail.

CONTATTI DEL C.R. CAMPANIA

Al sequente link si riportano gli indirizzi e-mail e pec: https.//campania.lnd.it/contatti/

ESTRATTO CONTO 2024/2025 DELLE SOCIETA

Le societa potranno controllare il proprio estratto conto, utilizzando la pagina web di riferimento della
procedura on-line.
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A partire dalla data di pubblicazione del presente Comunicato Ufficiale, dal Sito Internet del C.R. Campania
e, altresi, possibile effettuare [liscrizione ai Campionati 2025/2026 utilizzando la procedura di
dematerializzazione entro il termine di scadenza dei rispettivi Campionati.

I Comunicati Ufficiali sono consultabili sul Sito Internet di questo C.R. (indirizzo www. campania.ind.it).

AVVISO IMPORTANTE

IN RIFERIMENTO Al PAGAMENTI DA ESEGUIRE - PER LE ISCRIZIONI - TESSERAMENTI E ALTRO, SI COMUNICA
IL NUOVO BONIFICO BANCARIO INTESTATO C.R. CAMPANIA L.N.D. - IBAN: IT67X0898740020000000001115
— BANCA DI CREDITO COOPERATIVO TERRA DI LAVORO

ISCRIZIONI Al CAMPIONATI 2025/2026
PROCEDURA DI DEMATERIALIZZAZIONE

Come per le precedenti stagioni sportive, la procedura di dematerializzazione sostituisce la consegna
cartacea delle pratiche presso gli uffici della Lega e del C.R. Campania o tramite I'invio per posta ordinaria.

La documentazione dematerializzata dovra essere firmata elettronicamente.

Si riepilogano, di seguito, la documentazione che ogni singola societa dovra compilare on-line nell’area a
lei riservata sul Sito della L.N.D.

- attestato di disponibilita di un campo di giuoco, omologato e dotato dei requisiti previsti
dall’art. 31 del Regolamento della L.N.D., per il Campionato al quale si chiede di partecipare,
debitamente compilato e sottoscritto dal proprietario (Ente o privato), sull'apposito modello;

versamento da eseguire a mezzo assegno circolare non trasferibile, intestato: L.N.D. — C.R. Campaniao a
mezzo assegno bancario con data di incasso entro i termini di scadenza della domanda (da depositare a
mano, presso il C.R. Campania — L.N.D., contestualmente alla domanda di ammissione), oppure a mezzo
bonifico bancario al seguente IBAN: IT67X0898740020000000001115 - BANCA DI CREDITO
COOPERATIVO TERRA DI LAVORO con valuta accreditata entro i termini di scadenza della domanda di
ammissione, fatta salva la possibilita di poter usufruire della compensazione con I’eventuale credito
portafoglio iscrizioni.

- autocertificazione "di onorabilita" (art. 22/bis — N.O.I.F.), con firma autenticata del Presidente
della societa.

TERMINI PER LE DOMANDE D’ISCRIZIONE Al CAMPIONATI REGIONALI S.G.S.

Si riepilogano di sequito, i termini ultimi per la presentazione delle relative domande (I'orario di scadenza
e fissato, alle ore 18.00 del rispettivo giorno):

UNDER 17 ELITE Iscrizioni chiuse
UNDER 15 ELITE Iscrizioni chiuse
UNDER 17 28 AGOSTO 2025
UNDER 15 28 AGOSTO 2025
UNDER 16 4 SETTEMBRE 2025
UNDER 14 4 SETTEMBRE 2025
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INIZIO DEI CAMPIONATI

(Le date di inizio Campionato sono orientative e soggette a variazioni, a sequito di provvedimenti del
Governo o delle Istituzioni Nazionali)
Si riepilogano, di seguito, le date di inizio dell’attivita e dei Campionati organizzati dal C.R. Campania per
la stagione sportiva 2025/2026:

UNDER 17 ELITE 14 SETTEMBRE 2025
UNDER 15 ELITE 14 SETTEMBRE 2025
UNDER 17 28 SETTEMBRE 2025
UNDER 15 28 SETTEMBRE 2025
UNDER 16 5 OTTOBRE 2025
UNDER 14 5 OTTOBRE 2025

Pubblicato in Napoli il 1° settembre 2025.

Il Segretario Il Presidente
Giuseppe Aversano Carmine Zigarelli
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