

## Federazione Italiana Giuoco Calcio Lega Nazionale Dilettanti

### COMITATO REGIONALE CAMPANIA

via G. Porzio, 4 Centro Direzionale – Isola G2 – 80143 Napoli Tel. (081) 5537216

> e-mail: <u>segreteria.campania@Ind.it</u> Sito Internet: <u>campania.lnd.it</u>



# STAGIONE SPORTIVA 2025/2026

#### **ATTIVITÀ GIOVANILE REGIONALE**

# Comunicato Ufficiale n. 7 del 1° settembre 2025

SORTEGGI CAMPIONATI UNDER 15 E UNDER 17 ÈLITE 2025/2026		
COMUNICAZIONE ATTIVITÀ GIOVANILE C.R. CAMPANIA	56	
Criteri di ammissione ai Campionati Regionali 2026/27	56	
CAMPIONATI UNDER 17 E UNDER 15 ÈLITE 2025/2026	56	
Organico Campionato Under 17 Èlite 2025/2026	57	
Organico Campionato Under 15 Èlite 2025/2026	57	
RAPPORTI CON GLI UFFICI DEL C.R. CAMPANIA	58	
CONTATTI DEL C.R. CAMPANIA	58	
ESTRATTO CONTO 2024/2025 DELLE SOCIETÀ	58	
AVVISO IMPORTANTE	59	
ISCRIZIONI AI CAMPIONATI 2025/2026	59	
Procedura di dematerializzazione	59	
TERMINI PER LE DOMANDE D'ISCRIZIONE AI CAMPIONATI REGIONALI S.G.S.	59	
INIZIO DEI CAMPIONATI	60	

## SORTEGGI CAMPIONATI UNDER 15 E UNDER 17 ÈLITE 2025/2026

Il Presidente del Comitato Regionale Campania FIGC-LND Carmine Zigarelli incontrerà mercoledì 3 settembre alle ore 16:00 al Best Western Hotel Ferrari – via Nazionale delle Puglie – San Vitaliano (NA), le società per il sorteggio dei gironi dei Campionati Under 15 e Under 17 Èlite per la stagione sportiva 2025/2026.

Alle Società in organico per Under 15 e Under 17 Èlite, è richiestala conferma della presenza al sorteggio inviando mail a <u>cerimoniale.campania@lnd.it</u>, indicando i nominativi dei presenti, entro il primo settembre 2025.

\*\*\*\*\*

### COMUNICAZIONE ATTIVITÀ GIOVANILE C.R. CAMPANIA

### CRITERI DI AMMISSIONE AI CAMPIONATI REGIONALI 2026/27

In riferimento ai criteri di ammissione pubblicati dal Settore Giovanile e Scolastico FIGC, con C.U. n° 9 /SGS del 5 agosto 2025, al punto 1 delle preclusioni alla partecipazione ai Campionati Regionali U.17, U.16, U.15, U.14, leggasi:

mancata partecipazione, nella precedente stagione sportiva (2025/2026) ai campionati organizzati dalla FIGC nelle categorie giovanili Allievi (Under 17 o Under 16), Giovanissimi (U.15 o U.14), Esordienti E Pulcini.

A chiarimenti di quanto deliberato dal C.R. Campania, le società per partecipare ai campionati regionali U.17, U.16, U.15, U.14 nella stagione sportiva 2026/2027, dovranno partecipare nella stagione corrente alle seguenti attività:

- PULICINI
- **ESORDIENTI**
- GIOVANISSIMI (U.15 o U,14)
- **ALLIEVI (U. 17 O U.16)**

\*\*\*\*\*

## CAMPIONATI UNDER 17 E UNDER 15 ÈLITE 2025/2026

Visto le rinunce, della società Città di Fisciano per la categoria Under 17 Elite e della società Alma Verde per la categoria Under 15 Elite, di seguito si pubblicano gli organici dei campionati in epigrafe aggiornati, con l'inserimento della società Sport Village per la categoria Under 17 Elite e della società Memory Giacomo Caracciolo per la categoria Under 15 Elite, secondo lo scorrimento delle graduatorie di ripescaggio dei due campionati U, 17 e U, 15 Elite.

# ORGANICO CAMPIONATO UNDER 17 ÈLITE 2025/2026

N	MATR.	SIGLA	DENOMINAZIONE
1.	931079	A.S.D.	ATLETICO PORTICI 2009
2.	963061	A.S.D.	BLUE DEVILS
3.	951620	A.S.D.	CAMPANIA PUTEOLANA
4.	949611		CENTRO ESTR SSD ARL
5.	913037	A.S.D.	CESARE VENTURA
6.	963301	A.S.D.	DE LUCIA
7.	939072	A.S.D.	EMANUELE TROISE
8.	955544	A.S.D.	FC SPORTING PIANURA AU
9.	953863	S.S.D.	GELBISON ARL
10.	963025	A.C.D.	GESCAL 2008
11.	912576	A.S.D.	GIOVENTU PARTENOPE
12.	912989	A.S.	INCONTRO
13.	941122		INTERNAPOLI SSD ARL
14.	911377	A.S.D.	JUVE DOMIZIA
15.	913494	ASC.D.	MATERDEI
16.	953817	A.S.D.	MICRI CALCIO
17.	933052	A.S.D.	PELUSO ACADEMY
18.	203893	SSDARL	POL.MONTERUSCELLO
19.	917453	A.S.D.	PROGETTO GIOVANI MARIGLIANESE
20.	620670	A.S.D.	PUTEOLANA 1909
21.	917565	A.S.D.	REAL CASAREA
22.	941132	A.S.D.	REAL MARANO
23.	932588	A.S.D.	REAL VESUVIO ERCOLANO
			RECALE 2002
25.	205999	A.S.D.	S.SEBASTIANO CALCIO MAZZEO
26.	963025	A.S.D.	SANSEVERINESE
27.	933791	A.S.D.	SANT AGNELLO CALCIO
28.	27370		SCAFATESE FC SSD ARL
29.	947401	A.S.D.	SPORTING ARZANO
30.	918341	ASD	SPORT VILLAGE

\*\*\*\*\*

# ORGANICO CAMPIONATO UNDER 15 ÈLITE 2025/2026

N°	MATRICOLA	SIGLA	DENOMINAZIONE
1.	953548	SSDARL	ACADEMY PASQUALE FOGGIA
2.	953481	ASD	ACCADEMIA REAL AGROAVERSA
3.	931079	ASD	ATLETICO PORTICI 2009
4.	952092	ASD	BATTIPAGLIESE CALCIO
5.	963061	ASD	BLUE DEVILS
6.	951888	ASD	CANTERA NAPOLI
7.	939072	ASD	EMANUELE TROISE
8.	945424	ASD	FOXES S.S.
9.	95386	SSD	GELBISONSSD ARL
10.	205019	ASD	GRIPPO DRS BENEVENTO
11.	952746	ASD	LIONS FOOTBALL PARTHENOPE

1	L2.	913494	ASC.D.	MATERDEI
1	L3.	936446	A.S.D.	MEMORY GIACOMO CARACCIOLO
1	L4.	953817	A.S.D.	MICRI CALCIO
1	L5.	932740	ASD	OASI GIUGLIANO
1	L6.	947430	ASD	PARAISO FOOTBALL CLUB
1	L7.	933052	ASD	PELUSO ACADEMY
1	L8.	203893	SSDARL	POL. MONTERUSCELLO
1	L9.	917453	ASD	PROGETTO GIOVANI MARIGLIANO
2	20.	620670	ASD	PUTEOLANA 1909
2	21.	917565	ASD	REAL CASAREA
2	22.	941132	ASD	REAL MARANO
2	23.	953943	ASD	REAL PUTEOLI
2	24.	912984	ASD	RECALE 2002
2	25.	945987	APD	S.C. VICTORIA MARRA
2	26.	74628	ASD	SCUOLA CALCIO SPES
2	27.	918341	ASD	SPORT VILLAGE
2	28.	955003	SSDARL	VIRTUS JUNIOR STABIA FR

\*\*\*\*

### RAPPORTI CON GLI UFFICI DEL C.R. CAMPANIA

Si ricorda che gli indirizzi validi per l'invio di qualsiasi comunicazione riferite all'attività Giovanile Regionale S.G.R. sono i seguenti posta certificata segreteria.sgr@pec.lndcampania.it. – posta ordinaria sgr.campania@lnd.it L'inoltro a indirizzi differenti da quelli indicati potrebbe comportare il mancato corretto trattamento delle richieste.

Le società in prima istanza dovranno contattare gli uffici del C.R. Campania tramite il portale a loro dedicato raggiungibile dal sito internethttps://campania.lnd.it nella sezione "Area Società" – una volta effettuato l'accesso cliccando "Home" sarà possibile effettuare una segnalazione che sarà gestita dagli uffici competenti.

Premesso quanto alla precedente comunicazione si informa che gli Uffici del C.R. Campania saranno aperti al pubblico esclusivamente, come segue:

- il martedì: dalle ore 15.00 alle ore 17.30;
- il giovedì: dalle ore 15.00 alle ore 17.30.

### Gli Uffici resteranno chiusi al pubblico negli altri giorni.

Per problemi non risolvibili tramite segnalazione da portale gli uffici saranno, altresì, contattabili a mezzo centralino telefonico (081 5537216) ai seguenti orari:

- dalle ore 9.00 alle ore 14.30 dei gironi dispari della settimana (lunedì, mercoledì e venerdì);
- dalle ore 9.00 alle 12.30 e dalle ore 15.00 alle ore 17.30 dei gironi pari della settimana (martedì e giovedì).

Il Presidente, i Vice Presidenti, i Consiglieri ed i Responsabili Regionali del Calcio a Cinque e del Calcio Femminile ricevono tramite appuntamento da concordare, direttamente con i medesimi e tramite il servizio centralino o a mezzo mail.

#### CONTATTI DEL C.R. CAMPANIA

Al seguente link si riportano gli indirizzi e-mail e pec: https://campania.lnd.it/contatti/

## ESTRATTO CONTO 2024/2025 DELLE SOCIETÀ

Le società potranno controllare il proprio estratto conto, utilizzando la pagina web di riferimento della procedura on-line.

<u>A partire dalla data di pubblicazione del presente Comunicato Ufficiale</u>, dal Sito Internet del C.R. Campania è, altresì, possibile effettuare l'iscrizione ai Campionati 2025/2026 utilizzando la procedura di dematerializzazione entro il termine di scadenza dei rispettivi Campionati.

I Comunicati Ufficiali sono consultabili sul Sito Internet di questo C.R. (indirizzo www. campania.lnd.it).

#### **AVVISO IMPORTANTE**

IN RIFERIMENTO AI **PAGAMENTI** DA ESEGUIRE - PER LE ISCRIZIONI - TESSERAMENTI E ALTRO, **SI COMUNICA**IL NUOVO BONIFICO BANCARIO INTESTATO C.R. CAMPANIA L.N.D. - IBAN: IT67X089874002000000001115

- BANCA DI CREDITO COOPERATIVO TERRA DI LAVORO

## ISCRIZIONI AI CAMPIONATI 2025/2026

#### PROCEDURA DI DEMATERIALIZZAZIONE

Come per le precedenti stagioni sportive, la procedura di dematerializzazione sostituisce la consegna cartacea delle pratiche presso gli uffici della Lega e del C.R. Campania o tramite l'invio per posta ordinaria.

#### La documentazione dematerializzata dovrà essere firmata elettronicamente.

Si riepilogano, di seguito, la documentazione che ogni singola società dovrà **compilare on-line** nell'area a lei riservata sul Sito della L.N.D.

- attestato di disponibilità di un campo di giuoco, omologato e dotato dei requisiti previsti dall'art. 31 del Regolamento della L.N.D., per il Campionato al quale si chiede di partecipare, debitamente compilato e sottoscritto dal proprietario (Ente o privato), sull'apposito modello;

versamento da eseguire a mezzo assegno circolare non trasferibile, intestato: L.N.D. – C.R. Campania o a mezzo assegno bancario con data di incasso entro i termini di scadenza della domanda (da depositare a mano, presso il C.R. Campania – L.N.D., contestualmente alla domanda di ammissione), oppure a mezzo bonifico bancario al seguente IBAN: IT67X089874002000000001115 – BANCA DI CREDITO COOPERATIVO TERRA DI LAVORO con valuta accreditata entro i termini di scadenza della domanda di ammissione, fatta salva la possibilità di poter usufruire della compensazione con l'eventuale credito portafoglio iscrizioni.

- autocertificazione "di onorabilità" (art. 22/bis – N.O.I.F.), con firma autenticata del Presidente della società.

#### TERMINI PER LE DOMANDE D'ISCRIZIONE AI CAMPIONATI REGIONALI S.G.S.

Si riepilogano di seguito, i termini ultimi per la presentazione delle relative domande (l'orario di scadenza è fissato, alle ore 18.00 del rispettivo giorno):

UNDER 17 ÈLITE	Iscrizioni chiuse
UNDER 15 ÈLITE	Iscrizioni chiuse
UNDER 17	28 AGOSTO 2025
UNDER 15	28 AGOSTO 2025
UNDER 16	4 SETTEMBRE 2025
UNDER 14	4 SETTEMBRE 2025

#### **I**NIZIO DEI CAMPIONATI

(Le date di inizio Campionato sono orientative e soggette a variazioni, a seguito di provvedimenti del Governo o delle Istituzioni Nazionali)

Si riepilogano, di seguito, le date di inizio dell'attività e dei Campionati organizzati dal C.R. Campania per la stagione sportiva 2025/2026:

UNDER 17 ÈLITE	<b>14 SETTEMBRE 2025</b>
UNDER 15 ÈLITE	<b>14 SETTEMBRE 2025</b>
UNDER 17	<b>28 SETTEMBRE 2025</b>
UNDER 15	<b>28 SETTEMBRE 2025</b>
UNDER 16	<b>5 OTTOBRE 2025</b>
UNDER 14	<b>5 OTTOBRE 2025</b>

### Pubblicato in Napoli il 1° settembre 2025.

Il Segretario Giuseppe Aversano Il Presidente Carmine Zigarelli